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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında Japonya haricinde pozitif seyirler takip ediyoruz. Çin’de hizmet PMI 
endeksi temmuz ayında yükselerek sektörde büyümenin devam ettiğini gösterirken, Japonya’da 
hizmet PMI endeksi eşik değerin altında kalmaya devam etti ve sektörde daralmaya işaret etti. ABD’de 
spot endeksler dün pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Bu sabah vadeli endeksler yatay satıcılı 
seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise Almanya haricinde alıcılı bir görünüm takip ediliyor. 
 
Küresel piyasalarda veri akışının sakin olduğu günde ABD’de açıklanan haziran ayı fabrika siparişleri 
beklentilerin üzerinde artış kaydetti. St. Louis Fed Başkanı Bullard, enflasyonun yüksek seviyelerde 
devam etmesi riski karşısında Fed’in daha rahat hareket edebilmesi için kriz dönemi politikalarına 
yakın zamanda son vermek istediklerini belirtti. Diğer yandan Fed Yönetim Kurulu üyelerinden 
Bowman, iş gücü piyasasının ve ABD ekonomisinin tam olarak rayına oturması için daha fazlasının 
yapılması gerektiğini ifade etti. Bugün açıklanacak ADP özel sektör istihdamı ve Cuma günü 
açıklanacak tarım dışı istihdam verileri Fed’in ekonomik toparlanma ve para politikası 
değerlendirmeleri için kritik önem taşıyor. Avrupa’da dün önemli bir gelişme takip edilmezken, Delta 
varyantına ilişkin endişeler ile 10 yıllık tahvil faizlerinde gerileme takip edildi. Bugün Avrupa’da 
temmuz ayı hizmet PMI endekslerinin final sonuçları takip edilecek. Euro Bölgesi’nde perakende 
satışlar açıklanacak. ABD’de ADP verilerinin yanında ISM hizmet PMI verileri takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde enflasyon verileri takip edildi. Tüketici fiyat endeksi temmuz ayında aylık bazda %1,80 
artış gösterdi ve yıllık artış hızı %18,95 oldu. Böylece yıllık enflasyon 2019 Nisan ayından bu yana en 
yüksek seviyesine yükselmiş oldu. BIST100 endeksi günü %0,65 değer kazancı ile 1409 puandan 
tamamlarken, işlem hacmi 15,1 milyar TL düzeyinde oldu. Dolar/TL dün gün içinde 8,3000 seviyesinin 
hemen altını test etmesinin ardından 8,4457 seviyesine kadar yükseldi ve günü 8,4087 seviyesinden 
tamamladı. 5 yıllık CDS primi bu sabah 383,6 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde TCMB’nin aylık 
fiyat gelişmeleri raporu ve reel efektif döviz kuru açıklanacak.  
 
Ons altın bu sabah 200 günlük hareketli ortalaması 1.819$ seviyesinin altında kalmaya devam ediyor. 
Bitcoin 38.000$ çevresinde işlem görüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi dün %1,1540 seviyesine 
gerilemesinin ardından bu sabah %1,1800 çevresinde seyrediyor. 10 yıllık reel faiz %-1,19 seviyesine 
gerileyerek uzun süredir gördüğü en düşük seviyelerde kalmaya devam ediyor. Brent petrol dün 70,9$ 
seviyelerine kadar gerilemesinin ardından bu sabah 72$ seviyesinin üzerinde bulunuyor.  
  

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 22 günlük HO 1,1826 seviyesinin üzerindeki seyrine devam ediyor. Yukarı yönlü 
hareketin devamı için 1,1920 direnci kritik olurken, bu seviyenin üzerinde oluşacak kalıcı 
harekette ise 100 günlük HO 1,1973 direnci takip edilebilir. Aşağıda 1,1827 destek seviyesinin 
altında 1,1755 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 22  günlük HO karşılık gelen 1.809$ seviyesinin çevresinde hareket ediyor. Bu seviyenin 
üzerinde tutunması halinde yukarıdaki ilk kritik direnç 200 günlük HO ile öne çıkan 1.819$ olarak 
takip edilebilir. Bu seviye üzerinde ise 1.832$ - 1.850$ dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde ise 100 
günlük HO 1.803$ seviyesine işaret ederken, 1.794$ seviyesi ana destek noktası olarak takip 
edilebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,5$ çevresinde işlem görüyor. Gümüş orta 
bant üzerinde tutunabilirse hareket indikatörün üst bandı olarak izlediğimiz 26,72$ seviyesine 
doğru sürebilir. Aşağı yönde ise 25,5$ seviyesi altında 24,6$ desteği takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, dün 8,2950 seviyesine gerilemesinin ardından gelen tepki alımları ile 8,40 üzerinde 
işlem görüyor. Aşağıda 8,30 ana desteği oluştururken, yukarı yönlü harekette ise izlenecek ilk 
direnç 8,50 olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde MOST indikatörü ile öne çıkan 8,5798 
seviyesi yükseliş trendinin yeniden başlaması adına kritik önem taşıyor.  
 

 GBPUSD, 50 günlük HO 1,3932 seviyesinin çevresinde hareket ediyor. Günlük kapanışlar 
dahilinde bu seviyenin üzerinde kalabilirse hareket 1,4012 direncine doğru devam edebilir. 
Aşağıda 22 günlük HO 1,3825 en yakın destek seviyesi olurken altında 200 günlük HO 1,3742 
desteği öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Tüketici fiyatları temmuz ayında piyasa beklentilerinin (%1,57) üzerinde %1,80 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %17,53’ten %18,95’e yükseldi.   

 Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) ise temmuz ayında %2,46 arttı ve yıllık artış hızı %42,89’dan %44,92’ye yükseldi. 

 Türkiye'nin elektrik tüketimi, temmuzda geçen yılın aynı ayına göre yüzde 5,95 artarak 30 milyar 240 milyon 100 bin kilovatsaat oldu. 

 JPMorgan, daha önce yayınladığı raporda ekim, kasım ve aralık aylarında olmak üzere toplam 3 kez 50'şer baz puanlık faiz indirimi yapılacağını 

öngörüsünü yıl sonuna kadar 50'şer baz puanlık sadece 2 faiz indirimi olarak değiştirdi. Böylece kuruluşun, 2022 yılı sonu için politika faizi tahmini 

%14,5'ten %15'e yükseldi. 

 Barclays, TCMB'den bu yıl dördüncü çeyrekte beklediği 250 baz puanlık faiz indirim beklentisini aralık ayında 100 baz puana çekti. Barclays Ekonomisti, 

yıl sonu enflasyon beklentisini 1,6 yüzde puan artırarak %16,4'e çıkardıklarını açıkladı.  

 Merkez Bankası, 2021 yılı Mayıs ayı "Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Döviz Varlık ve Yükümlülükleri" verilerine göre finansal kesim dışındaki firmaların 

net döviz pozisyon açığı mayıs sonunda 165,5 milyar dolar oldu.  

Avrupa 

 Euro Bölgesi’nde ÜFE haziran ayında aylık bazda %1,4, yıllık bazda ise %10,3 artış gösterdi.  

 

ABD 
 St. Louis Fed Başkanı Bullard, pandeminin daha yüksek verimlilik, daha yüksek enflasyon ve daha yüksek volatilite rejimini başlatmış olabileceğini söyledi. 

Bullard, kriz dönemi politikalarına yakında son vermek istediklerini, böylece Fed’in yüksek enflasyon devam ederse kargaşa riskine girmek yerine daha 

küçük artışlarla hareket edebileceğini belirtti.  

 Fed Yönetim Kurulu Üyesi Michelle Bowman, yaptığı açıklamada, işgücü piyasasının Kovid-19 salgınının etkilerinden kurtulmasının zaman alacağını ve 

ABD ekonomisinin tamamen rayına oturması için daha fazlasının yapılması gerektiğini söyledi. 

 ABD'de hane halkı borcu, bu yılın ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla %2,1 artışla 14,96 trilyon dolara yükseldi. 

 ABD'de fabrika siparişleri, haziranda %1,5 artarak %1,0 artış yönünde olan piyasa beklentilerinin üzerinde yükseldi.  

 

Asya 
 Çin’de Caixin hizmet PMI endeksi temmuzda 54.9 seviyesine yükseldi. 

 Japonya’da hizmet PMI endeksi temmuzda 47.4 seviyesine geriledi.  

 Japonya Sağlık Bakanı Norihisa Tamura, ülkenin Delta varyant vakalarında ani artışla Kovid-19 enfeksiyonlarında yeni bir aşamaya girdiğini söyledi. 

 
Dünyadan 

 Uluslararası Finans Kuruluşu (IIF) gelişmekte olan piyasalardan hisse senedi çıkışının temmuzda 10.5 milyar dolarla 10 ayın en yüksek seviyesine ulaştığını 

açıkladı.  

 
Kripto Paralar 

 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) Başkanı Gary Gensler, kripto para piyasalarını mümkün olan en üst düzeyde denetleyeceklerini 

belirterek Kongre'ye kripto para piyasasının regülasyonu konusunda daha fazla yetki ve kaynak sağlama çağrısında bulundu. 


